附件五：
拟接收转入学生名单汇总表
学院名称：  历史文化学院                 拟转入年级：   2019级    
	序号
	学号
	姓名
	转出
专业
	拟转入
专业
	符合转专业文件
第四条第几款
	最终
排名

	1
	1911224041
	邹雅瑜
	世界史
	历史学
	2
	1

	2
	1915124086
	王佳蕊
	会计学
	历史学
	2
	2

	3
	1915224024
	王收港
	[bookmark: _GoBack]工商管理
	历史学
	1、2
	3


备注：1.该表要求须按拟转入不同年级分页汇总填写；
2.该表须按拟转入专业以考核排名从高到低的顺序填报；
2.专业须与招生录取专业填写一致；
3. “符合转专业文件第四条第几款”栏须以阿拉伯数字；
      4.考核方式：   面试    
      5.按拟转入专业分别填写：专业名称：  历史学  ，总人数  210  ，转入人数 3 
